
1

培训安排表

序
号

时间 地点 承办单位 联系人 开户行 收款帐号

1
2018.4.12-

4.14
内蒙古

内蒙古自治区交
通建设监理协会

薛海峰 15771351849
中国银行股份有限
公司内蒙古分行

1508 2653 3133

2
2018.4.15-

4.17
江苏

江苏省交通建设
监理协会

许龙逵 13776619963
工商银行饮虹园支

行
4301 0238 1910

0020 804

3
2018.4.18-

4.20
湖北

湖北省交通建设
监理协会

邓志威 18271450063
中国工商银行武汉

市汉口支行
3202 0083 0920

0417 497

4
2018.4.20-

4.22
吉林

吉林省交通建设
监理协会

崔英爱 13331675157
建设银行吉林省长
春市工农大路支行

2200 1320 1000
59800 123

5
2018.4.22-

4.25
北京

中国交通建设监
理协会

颜鹤翔 13801311987
杨 帆 13810677928

010-85113181

中国工商银行北京
市东四支行

0200 0041 0901
4491 585

6
2018.4.24-

4.26
陕西

中国交通建设监
理协会

颜鹤翔 13801311987
杨 帆 13810677928

010-85113181

中国工商银行北京
市东四支行

0200 0041 0901
4491 585

7
2018.4.26-

4.28
广东

广东省交通建设
监理检测协会

董小红 18680225950
020-36641950

中信银行广州花园
支行

7443 9001 8310
0001 328

8
2018.5.17-

5.19
云南

中国交通建设监
理协会

颜鹤翔 13801311987
杨 帆 13810677928

010-85113181

中国工商银行北京
市东四支行

0200 0041 0901
4491 585


